Os documentos exigidos para fins de habilitação poderão ser substituídos por registro cadastral emitido 
por órgão ou entidade pública, desde que o registro tenha sido feito em obediência ao disposto na Lei nº 
14.133/2021. 

22- ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

22.1. O custo estimado da contratação é de R$ 99.575,58 (noventa e nove mil e quinhentos e setenta e cinco 
reais e cinquenta e oito centavos) para período de 12 (doze) meses. 

22.2. A despesa decorrente desta licitação, correrá à conta dos recursos consignados no Orçamento Geral do 
Consórcio, e irá onerar a rubrica descrita na minuta de Contrato para o exercício da contratação.